

Leico Serridslev ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 10 08 11 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2018

Christian Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev ApS
Nederbyen 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 08 11 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Sloth Andersen
Carl Leib Møller Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, såvel import som eksport- engros og detail - hovedsagelig gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.060, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 419.519.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.747.614	2.728
Distributionsomkostninger		(1.129.882)	(1.351)
Administrationsomkostninger		(485.724)	(1.142)
Resultat af ordinær primær drift		132.008	235
Finansielle indtægter	1	11.380	8
Finansielle omkostninger	2	(135.690)	(201)
Resultat før skat		7.698	42
Skat af årets resultat	3	(3.638)	(19)
Årets resultat		4.060	23
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.060	23
		4.060	23

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		3.066.035	3.064
Forudbetaling for varer		168.698	321
Varebeholdninger		3.234.733	3.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.762	134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.613	75
Udskudt skatteaktiv		172.225	176
Selskabsskat		245	0
Periodeafgrænsningsposter		20.100	23
Tilgodehavender		517.945	408
Værdipapirer		0	22
Værdipapirer		0	22
Likvide beholdninger		1.796	1
Omsætningsaktiver i alt		3.754.474	3.816
Aktiver i alt		3.754.474	3.816

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		392.000	392
Overført resultat		27.519	23
Egenkapital		419.519	415
Ansvarlig lånekapital		1.388.704	1.389
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.388.704	1.389
Bankgæld		1.278.455	1.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.764	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.399	433
Anden gæld		323.633	252
Kortfristede gældsforpligtelser		1.946.251	2.012
Gældsforpligtelser i alt		3.334.955	3.401
Passiver i alt		3.754.474	3.816
Medarbejderforhold	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	392.000	23.459	415.459
Årets resultat	0	4.060	4.060
Egenkapital 31. december 2017	<u>392.000</u>	<u>27.519</u>	<u>419.519</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.597	2	
Andre finansielle indtægter	<u>3.783</u>	<u>6</u>	
	<u>11.380</u>	<u>8</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>135.690</u>	<u>201</u>	
	<u>135.690</u>	<u>201</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>3.638</u>	<u>19</u>	
	<u>3.638</u>	<u>19</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	Gæld	Gæld	Restgæld
	1. januar 2017	31. december	næste år
	<u>1.388.704</u>	<u>2017</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>1.388.704</u>	<u>1.388.704</u>	<u>0</u>
	<u>1.388.704</u>	<u>1.388.704</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Medarbejderforhold		
Lønninger	553.338	1.003
Pensioner	70.597	107
Andre omkostninger til social sikring	12.521	18
Andre personaleomkostninger	7.714	17
	644.170	1.145

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Distributionsomkostninger	523.612	599
Administrationsomkostninger	120.558	546
	644.170	1.145

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	41.000	110.000
Mellem 1 og 5 år	0	6.000
	41.000	116.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leico Serridslev Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der afgivet virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 1.500 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt driftsmateriel og inventar over for Sydbank A/S (bogført værdi t.kr. 3.156).